
  

関係者各位 

 

 

（西蒲区ご当地連携研修会）     

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、第 34 回西蒲区在宅医療ネットワークの集い定例会では、在宅ケアクリニック川岸町 医療

ソーシャルワーカー 阿部 葉子 様を講師にお迎えし、「より良く最期まで生きるを支えるために～

アドバンス・ケア・プランニングとは～」をテーマに行いたいと思います。皆さま御多用のこととは存

じますが、是非ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※職場でお使いのネームプレートのご持参をお願い致します。 

 

西蒲区在宅医療ネットワークの集い 代表  福田 喜一 

歯科代表幹事   上原 達明

      事務局長 くにい調剤薬局 國井 洋子 

 

主催：西蒲区在宅医療ネットワークの集い 

共催：新潟市在宅医療・介護連携ステーション西蒲 

 

第 34 回西蒲区在宅医療ネットワークの集い 

・日 時：令和元年 11 月 20 日（水） 19：00 ～ 20：40 

・場 所：新潟西蒲メディカルセンター病院 6Ｆリハビリテーションセンター 

 

★開会挨拶   ネットワーク代表 潟東クリニック 院長 福田 喜一 氏                     

 

★講演 

「より良く最期まで生きる」を支えるために 

～アドバンス・ケア・プランニングとは～ 

医療法人社団 在宅ケアクリニック川岸町 

医療ソーシャルワーカー  阿部 葉子 様 
 
  

 ★グループワーク  

 

★諸連絡など   

 

司会：新潟市地域包括支援センター岩室 池田 敦志 氏  

 


